DISPENSA - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO SGGD 035/2024, DE 6 DE DEZEMBRO
DE 2024

CONTRATO: SGGD Nº 035/2024

PROCESSO: SEI nº 018.00009726/2024-31

PRAZO: 24 MESES

CONTRATANTE: SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

CNPJ N.º: 39.467.292/0001-02

CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO
PAULO – PRODESP

CNPJ Nº: 62.577.929/0001-35

VALOR: R$ 113.915.008,41 (cento e treze milhões, novecentos e quinze mil, oito reais e
quarenta e um centavos).

OBJETO: Contratação de serviços para fornecimento de solução tecnológica destinada a
atender ao Projeto de Gestão de Acessos e Autenticação Centralizada dos Servidores
Públicos de São Paulo - nos termos das negociações pertinentes ao Contrato de
Empréstimo nº 5579/OC-BR, celebrado entre o Banco Interamericano de
Desenvolvimento (BID) e o Estado de São Paulo.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

No presente exercício, as despesas decorrentes desta contratação correrão à conta de
recursos específicos consignados no respectivo Orçamento do Estado, na dotação abaixo
discriminada:

Fonte 175478090

Natureza de Despesa 33904090,

PTRES 530157

Programa de Trabalho 04.126.5302.2656. 0000

UGE 530116

DATA DA ASSINATURA: 06/12/2024

Link de Publicação do DOESP: Diário Oficial do Estado de São Paulo

https://www.doe.sp.gov.br/executivo/secretaria-de-gestao-e-governo-digital/dispensa-extrato-de-termo-de-contrato-sggd-035-2024-de-6-de-dezembro-de-2024-202412061326112277764308